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COD BR: 400500

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

NOTICE DE MONTAGE

INSTRUCCIONES DE MONTAJE
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1668-18x 5715-4x

4157-5x

2014-3x

0357

0136-8x 9509-1x

1669-8x

K L M N

2088-8x 10063-9x

3706-14x 3527-6x 6244-8x

9070-4x

1533-30x 3557-34x 9895-9x

V

0348-1x

LED-1x

STICKER-8x
ADHESIVO-8x
AUTOCOLLANT-8x

WIRE CHANNEL-1x
PASAJE DE ALAMBRE-1x
PASSE-CÂBLES-1x

SOPORTE TV
SUPPORT MURAL POUR TV

1x

TV MOUNT
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CÓD:400500

PEÇA
PART
PIEZA

QUANTIDADE
QUANTITY
CANTIDAD

DESCRIPTION DESCRIPTIONDESCRIPCIÓN

01

15

16

17

18

02

01

02

01

01

LATTES INFÉRIEURES

BASE

BACK BATTEN

BASE

SOPORTE INFERIOR

BASE

19 01

TOP BOARD PLATEAU

LATTESLED BATTEN SOPORTE LED

25 01

LATTE DERRIÈRE BACK BATTEN SOPORTE TRASERO

PANNEAU DROITRIGHT PANEL PANEL DERECHO

PANNEAU GAUCHELEFT PANEL PANEL IZQUIERDO

CÔTÉ BASEBASE SIDE LATERAL BASE

CUBIERTA

SHELF ÉTAGÈREESTANTE

PANEL SHELF ÉTAGÈRE PANNEAUESTANTE PANEL
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22

0123

01

21 01

24 01

02

01

01

02

02

02

01

02

01

02

02

01

FONDBACKPLATE FONDO

CÔTÉSIDE LATERAL

5Kg

5Kg11Lb

11Lb

5Kg11Lb

66Lb 30Kg

24

23

20

22
22

15

16
19

16

18

17

21

25

01 01

DESCRIPTION
DESCRIPCIÓN

DESCRIPTION

W:50.07 inches  H:70.98 inches  D: 17.32 inches
L:1348mm  A:1803mm  P:440mm
L:1348mm  H:1803mm  P:440mm

BOX
CAJA
BOÎTE
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STICKER
ADHESIVO
AUTOCOLLANT
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APPLY GLUE 
EL USO DE PEGAMENTO
UTILISEZ DE LA COLLE 

0101
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C

2014
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V
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Q
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Utilisez de la colle PVA avant de visser. 
Use pegamento PVA antes de atornillar.
Use the PVA glue before screwing.

Utilisez de la colle PVA avant de visser. 
Use pegamento PVA antes de atornillar.
Use the PVA glue before screwing.
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1668
C

PASAJE DE
 ALAMBRE

WIRE CHANNEL 
LED
H

3557
O I

3527
S

H

H

H
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C

C
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S
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23
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*The Switch must be assembled 
  in this step.

*La instalación del interruptor debe realizarse
 en este paso.

*Le commutateur doit être appliqué
 dans cette étape.

Attention / Atención / Attention!
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26.53 10.7415.78

26.53 10.7415.78

674,0 273,0401,0

674,0 273,0401,0

Tv Stand / Rack / Banc Tv

Panel / Panel / Panneau

Wall / Pared / Mur 

Floor / Piso / Étage

Pass the cables through the back before Panel.
Lleve el cables antes de encajar el panel.
Acheminez les câbles avant de fixer le panneau.

ATTENTION / ATENCIÓN / ATTENTION  

Measurement to drill the wall.
 (em inches). 

5.04 in 128mm

Ø8MM
Ø8MM

Ø5/16 INCHES

D

Mesures pour percer le mur
 (en millimètres).

Medidas para realizar la perforación de la pared 
(en milímetros).


